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Ul" Cveta Jovanova 14" [tip

Do

Ponuda  Бр.        /22

datum 

Valuta 5 dena

rb  Opis na artikal-usluga kol. cena 

iznos 

bez ddv ddv

Vkupno 

so ddv 

1

Sistem 120/2. Eden selektiven son~ev kolektori 

(2m2)-Фул Плејт КС so sigurnosno staklo.Bojler so 

emajliran kazan 120 lit. Надворешно Инокс obvivka. 

Гaранција 5 г.на казан, 2 г. на елекtrika. Metalna 

nose~ka konstrukcija za ramen krov,  fiting so 

Inoks creva.

kom 1 37815 37815 5% 39706

2 Ekolo{ki (neotroven) antifriz za solar -36° litri 12 81 966 18% 1140

3

Spu{tawe na 2 vodovodni linii od 

solaren bojler do potkrovje: PPR vodovodna 

cevka (8m×40=320), Adapteri F20 na 1/2"(2×95=190), 

Termi~ka izolacija F50 (4m×190=760). Vkupno: 

320+190+760=1270 денари

kom 1 1270 1270 18% 1499

4
Sitni materjalni tro{oci ( Mapp gas,  калај, 

пјур пена, салонит шраф за греди, 4 m. profi 20*40) 
kom 1 950 950 18% 1121

5

Работна рака за монтажа на соларен систем на 
кров, без разгранување на водоводна низ 
стамбен објект.

kom 1 6000 6000 18% 7080

6
Poka`uva~ na Temperatura so golem LCD 

Ekran
kom 1 1017 1017 18% 1200

Napomena: Vkupno bez ddv 48018

Нeе  пресметано електричен кабел и матерјал за водовод DDV 5% 1891

низ стамбен објект ( матерјал и работна рака). На денот DDV 18% 1837

на монтажа сопстевеникот или друго назначено лице Vkupno so DDV 51746

треба да биде на објектот. Обавезно да има поставено Попуст 5 % 2587

Финална цена со ДДВ 49158

Положбата за системот ја утврдува екипата за монтажа
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